Confidentia omnium finium terræ, et maris longinqui.

Præparans montes in virtute sua, accinctus fortitudine.

Compescens sonitum maris, fremitum fluctuum ejus, et multitudine gentium.

Et timebunt qui habitant in extremis à signis tuis: egressus matutino et vesperi laudantes facies.

Visitasti terram et irrigasti eam, ubertate dita eam.

Rivus Dei plenus aquâ præparabis frumentum eorum, quia sic fundasti eam.

Sulcos ejus inebria, multiplicata fruges ejus: pluviis irriga eam, germine ejus benedic.

Volvetur annus in bonitate tua, et vestigia tua rorabunt pinguedine.

Pinguent pascua deserti, et exultatione colles accingentur.

Vestientur agnis greges: et valles plene erunt frumento, coaquabuntur et cauent.

SALMO LXV.

Jubilate Deo omnis terra.

Cantate gloriam nomini ejus.

Date gloriam laudi ejus. Dicite Deo, quam terribile opus tuum:

In multitudine fortitudinis tuæ mentientur tibi inimici tui.

Omnis terra adoret te et cantet tibi, cantet nomini tuo. SEMPER.

Venite et videte opera Dei, terribilia consilia super filios hominum.

Convertit mare in aridam, in flumine pertransibunt pede: ibi lætabimur in eo.

Qui dominatur in fortitudine sua à sæculo, oculi ejus gentes aspiciunt;

Qui increduli sunt, non exaltentur in semetipsis. SEMPER.

Benedicite populi Deo nostro, et auditam facite vocem laudis ejus.

Qui posuit animam nostram in vitam, et non dedit in commotionem pedes nostros.

Probasti enim nos Deus: igne nos conflasti sicut conflatur argentum.

Introduxisti nos in obsidionem: posuisti stridorem in dorso nostro: imposuisti homines super caput nostrum:

Transivimus per ignem et aquam, et eduxisti nos in refrigerium.

Ingrediar domum tuam in holocaustis: reddam tibi vota mea,

Quæ promiserunt labia mea, et loquutum est os meum quum tribularer.

Holocausta medullata offeram tibi cum incenso arietum: faciam boves cum hircis. SEMPER.

Venite, audite et narrabo omnes qui timeatis Deum: quanta fecerit animæ meæ.

Ipsam ore meo invocavi, et exaltavi in lingua mea.

Iniquitatem si vidi in corde meo, non exaudivat Dominus.

Ideo exaudivit Deus: et attendit vocem deprecationis meæ.

Benedictus Deus, qui non abstulit orationem meam, et misericordiam suam à me.

SALMO LXVI.

Deus misereatur nostri, et benedicat nos: illustret faciem suam super nos. SEMPER.

Ut nota fiat in terra via tua: in universis gentibus salus tua.

Confiteantur tibi populi Deus: confiteantur tibi populi omnes.

Lætentur et laudent gentes quoniam judi-

cas populos in æquitate: et gentium quæ in terra sunt ductor es. SEMPER.